平成 25 年 2 月 20 日
各      位

会 社 名  第 一 精 工 株 式 会 社
代表者名  代表取締役社長 小  西   英  樹

（コード番号 6640 東証第一部）
問合せ先
役職・氏名 取締役管理本部長兼財務部長 田 篭 康 利
電  話 075－611－7155

役員の異動に関するお知らせ

平成 25 年 2 月 20 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．取締役の異動（平成 25 年 3 月 28 日付）

(１) 退任予定取締役

    片淵 健二郎 （現 常務取締役 アイペックス事業本部長）

    平岡  是昭 （現 取締役 アイペックス事業本部営業本部長）

(２) 昇任取締役候補

氏 名 新 役 職 現 役 職

土山 隆治
常務取締役

自動車部品事業本部長

取締役

自動車部品事業本部長

緒方 健治
常務取締役

副事業統括兼技術開発本部長

取締役

副事業統括兼技術開発本部長

原田  隆
常務取締役

アイペックス事業本部長

取締役

アイペックス事業本部技術本部長

２．監査役の異動

(１) 退任予定監査役（平成 25 年 3 月 28 日付）

     常勤監査役 垣内 冨男

(２) 新任監査役候補（平成 25 年 3 月 28 日開催予定の定時株主総会付議予定）

   監査役（非常勤・社外監査役） 前出 吉治  （現 前出公認会計士事務所所長）
                            （現 前出税理士事務所所長）

（現 旭東電気株式会社 社外監査役）

以上